
Vysvětlení zadávací dokumentace 
 
 

≡ 1 ≡ 
 
 
 

 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

ve smyslu § 98 odst. 3 a § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 

Název veřejné zakázky: 
 

SLUŽBY ŘÍZENÍ KOMUNIKACE 
 

Zjednodušené podlimitní řízení podle §53 Zákona (dále jen „veřejná zakázka“) 
 

Číslo jednací: VZ_2019_A21 
 

ID Dotaz Vysvětlení 

1 V odstavci 5.4 a 9.5.2 ZD uvádí účastník 
reference typu A, B, C. Existuje v tomto 
případě časové omezení, jak staré mohou 
reference být? 

Vysvětleno. V zadávací dokumentaci 
časové omezení referenčních zakázek 
není uvedeno.  

2 V odstavci 9.5.2 ZD uvádí účastník celkové 
počty (číslo) referenčních zakázek do 
tabulky. Jedná se o údaj, který vychází z 
uvedených referencí v odstavci 5.4, nebo se 
jedná o souhrn i dalších realizovaných 
zakázek vdaném typu reference, včetně 
těch, které nejsou uvedeny v detailním 
přehledu v odstavci 5.4?  
 
Ze zadávací dokumentace tato povinnost 
přímo nevyplývá. 
 
Příklad: V odstavci 5.4 vypíšeme detailně 
např. 10 zakázek do reference typu C. Pokud 
však chceme uvést do tabulky v bodě 9.5.2 v 
rámci reference typu C 20 zakázek, a jsem 
schopen je na vyžádání prokázat, můžeme 
těchto 20 zakázek uvést, pokud není těchto 
20 zakázek typu C uvedeno i v bodě 5.4? 

Vysvětleno. Odstavec 5.4. stanoví 
minimální požadavek zadavatele na 
prokázání technické kvalifikace.  
 
Zároveň v tomto odstavci zadavatel 
požaduje, aby účastník uvedl seznam (v 
předepsané struktuře) všech 
referenčních zakázek, kterými účastník 
svou technickou kvalifikaci prokazuje. 
 
Údaje uvedené účastníkem v tabulce 
Výpočet bodového zisku účastníka v 
rámci kritéria Kvalita realizačního týmu 
musí odpovídat seznamu zakázek, které 
účastník uvedl v rámci prokázání 
technické kvalifikace. 
 

 
 
V Praze dne 8. dubna 2019 
 
 
_____X__________________________ 
Ing. Jan Chovanec, Ph.D. 
ředitel státního podniku 


